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 اینقدر بی انصاف نباشــید، برای برگشتن استرا تمامی دولت 
اعــم از وزرا  و ســفرا زمین و زمان را به  هم ریختن، کســی مدعی 
نشــد ولی الان بــا یک ادعــای ثابت نشــده از کار وزیــر ورزش و 
صمــت ایراد می گیرید، هر 2 تیم دولتی هســتن و وظیفه دولته 

که نهایت سعی و تلاشش را بکند.
 آقــاي گل محمــدي تا دیــروز از شــما بــه نیكــي و جوانمردي 
در ورزش یــاد مي كردنــد اما امــروز نشــان دادي و ثابت كردي 

به ظاهر افراد نباید اعتماد كرد، متاسفیم برات.

81 قهرمان از خدمت سربازی معاف شدند 
81 نفر از قهرمانان بازی های آســیایی جاکارتا و مســابقات جهانی 
مشمول این دستور از انجام خدمت مقدس سربازی معاف شده اند. 
بــه گزارش پایــگاه خبــری وزارت ورزش و جوانان، بــا موافقت رهبر 
معظم انقلاب و فرمانده کل قوا با درخواست مسعود سلطانی فر وزیر 
ورزش و جوانان تاکنون 80 یک نفر از قهرمانان بازی های آســیایی 
جاکارتا و مســابقات جهانی مشــمول ایــن دســتور از انجام خدمت 
مقدس ســربازی معاف شده اند. دفتر امور مشترک فدراسیون های 
معاونت قهرمانی اعلام کرد تا این زمان 35 نفر از قهرمانان ورزشی 
نیــز در قالــب طرح ســرباز - قهرمــان در فدراســیون های ورزشــی 

بصورت امریه دوره ضرورت سربازی خود را طی می کنند.

دیدار وزیر ورزش با خانواده ارباب بهرامی
مسعود ســلطانی فر وزیر ورزش به همراه مهدی علی نژاد سرپرست 
معاونت قهرمانی به دیدار خانواده ارشــیا ارباب بهرامی قهرمان 19 
ساله تای چی رفتند. این جوان در سانحه هوایی اوکراین جان خود 
را از دســت داد. وزیــر ورزش در این دیدار گفت: »وظیفه ماســت که 
ثمرات خوبی برای ارشــیا ارباب بهرامی به یادگار بگذاریم. مسابقه 
قهرمانی کشور تای چی چوان، انتخابی قهرمانی جهان 2020 در 

ایتالیا در سال آینده به نام ارشیا ارباب بهرامی برگزار خواهد شد.« 

کولبر کردستانی به استخدام فدراسیون بوکس درآمد
مهدی خسروی، بوکسور کردستانی که مدت ها پیش فیلمی از او در 
فضــای مجازی در حال کولبری در مریوان منتشــر شــد، با همکاری 
فدراســیون بوکس تحت قراردادی یک ســاله و با حقوق ماهیانه پایه 
وزارت کار به اســتخدام گروه اقتصادی ملل درآمد. به گزارش تسنیم 
خســروی در این خصــوص گفت: »همان طور کــه می دانید فیلمی از 
من در حال کولبری در فضای مجازی منتشر شد. بعد از این اتفاق با 
پیگیری فدراسیون بوکس و همکاری گروه اقتصادی ملل، قرار شد به 
عنوان کارمند رســمی با این مجموعه قرارداد امضا و تنها به تمرینات 
خود بپردازم. من تنها ورزشکاری نیستم که در این شرایط قرار داشتم 

و قطعا ورزشکاران رشته های دیگر نیز به حمایت نیاز دارند.«

زاویه نگاه شما

تعلیق جودوی ایران غیراخلاقی، غیرحقوقی و فاقد وجاهت قانونی است

در  صالحی امیــری  رضــا 
نشســت خبری دیروز خود 
ایرانــی  مهم تریــن دســتاوردهای هیئــت 
از ســفر بــه لــوزان را تشــریح کــرد. رئیس 
کمیته ملــی المپیــک درحالی بــه دعوت 
از مســئولان کمیتــه بین المللــی المپیک 
بــه همراه ســلطانی فر وزیــر ورزش، پیمان 
فخری رئیس مرکز نظارت بر تیم های ملی 
بــرای شــرکت در افتتاحیه ســومین دوره 
بازی های المپیک زمستانی جوانان راهی 
ســوئیس شــده بودند کــه در حاشــیه این 
مراسم نشست های مهمی با برخی روسای 
و  ورزشــی  بین المللــی  فدراســیون های 
چهر ه های تاثیرگذار IOC از جمله توماس 
بــاخ رئیــس کمیتــه بین المللــی المپیک 
برگــزار کردند. صالحی امیــری با تاکید بر 
ایــن که هیئت ایرانی روز جمعه و شــنبه 3 
دوره مذاکــره با مقامات ارشــد بین المللی 
داشته، می گوید: »بحث اصلی ما پیرامون 
بازی های المپیــک 2020 بود. در کنار آن 
موانع و مشــکلاتی که داریم از جمله مانع 
انتقال پول را مطرح کردیم. در مجموع اما 
موضع کمیته بین المللی المپیک حمایتی 
ورزش  از  حمایــت  در  بــاخ  تومــاس  بــود. 
قهرمانــی ما تعبیــر زیبایی داشــت و اعلام 
کرد ما در IOC انتظــار داریم کاروان ایران 
با قــدرت و شــجاعت در المپیــک 2020 

بدرخشد.«
ورود  و  ممنوع الخــروج  ورزشــکار   

نداریم
رئیــس کمیتــه ملــی المپیــک همچنیــن 
تاکیــد کــرد در خصوص مهاجــرت برخی 

ورزشکاران ایران توضیحاتی شفافی ارائه 
کرده: »در خصوص مهاجرت ورزشــکاران 
صحبت هایی شــد. ما نباید مانع مهاجرت 
شــویم بلکه بایــد شــرایطی را فراهم کنیم 
کــه ورزشــکار در داخــل و خارج از کشــور 
احســاس آرامــش کننــد. وزیــر هــم گفت 
هیــچ یــک از ورزشــکاران مهاجــرت کرده 
محدودیتی برای ورود بــه ایران ندارند. ما 
ورزشــکار ممنوع الخروج و ورود نداریم. به 
شخصه مهاجرت را پدیده منفی نمی دانم 
اما بایــد عوامل کششــی را افزایش دهیم. 
نباید با بزرگ نمایی رویکرد منفی، تخریبی 
و سیاســی نســبت بــه ایــن ماجرا داشــته 
باشــیم. معتقدیم هیچ کدام از ورزشکاران 
با رویکرد سیاســی نرفتند و باید شرایط را 
بــرای حضور مجدد آن ها در کشــور فراهم 
کنیم. این اتفاقات یک قهر مقطعی است و 
همه به خانه پدری خودشان برمی گردند.«
CAS ارسال مدارک تعليق جودو  به 

کــه  ایــن  بــه  اشــاره  بــا  صالحی امیــری 
درخصــوص موضوع تعلیق جــودوی ایران 
نیز سوالات و ابهاماتی برای برخی مقامات 
»در  می دهــد:  ادامــه  بــود،  مطــرح   IOC
تشریح ابهامات موجود در این خصوص هم 
صحبت کردیم و گفتیم رئیس فدراســیون 
جهانی جــودو با ســناریویی از پیش تعیین 
شــده هــدف تخریــب ایــران را داشــت. ما 
گفتیــم اســناد و دلایــل محکمــی داریــم. 
مدارک را برای CAS ارســال کرده ایم و در 
آینده نزدیک پرونده دوجانبه ای در دادگاه 
عالی ورزش رســیدگی می شــود. مواضع 
خود را کامــل در مورد جودو بــه باخ اعلام 
کردیم و گفتیــم این تعلیــق غیراخلاقی و 
غیرحقوقی و فاقد وجاهت قانونی اســت. 
باخ هم گفت منتظر نتیجــه CAS می ماند 
و براســاس آن اعــلام موضع می کنــد.« به 
گفتــه رئیس کمیتــه ملی المپیــک ایران، 
دیــدار با روســای فدراســیون های جهانی 

تکواندو، هاکــی و کشــتی از جملــه دیگــر 
دیدارهــای انجــام شــده هیئــت ایرانی در 

لوزان بوده.
 سهم ناچيزی از کمک های ميليون 

دلاری IOC داریم
جملــه  از  ورزش  دیپلماســی  توســعه 
نیازهــای امــروز ورزش کشــور اســت کــه 
صالحی امیــری بــا تاکیــد بر ایــن موضوع 
می گوید: »مــا نیازمند دیپلماســی ورزش 
هســتیم. اگر حاشــیه وارد فضــای ورزش 
قهرمانــی نشــود، در المپیــک درخشــش 
خوبی خواهیم داشــت. نکته مهم این بود 
کــه با حضور وزیــر صدای واحــد را از ایران 
منتقل کردیم. هدف ما اعلام تک صدایی 
از ایران بــود مبنی بر این که ســاختارهای 
مختلــف باعث اختلاف نخواهد شــد. ما از 
کمیته بین المللی المپیک تقاضای کمک 
مالی و تجهیزات داشــتیم. چراکه سهم ما 
از کمک های 500 میلیون دلاری ســالانه 
IOC به ســایر کشــورها ناچیز است. همه 
بایــد بــه بهبــود دیپلماســی ورزش کمک 
کنند و هدف ما از این توســعه، آگاه سازی، 

شفاف سازی و اقناع سازی است.«
 معروف یک چهره است

رئیــس کمیته ملــی المپیک دربــاره نحوه 
انتخــاب نماینده کمیســیون ورزشــکاران 
بــرای انتخابــات جهانــی هــم می گویــد: 
»معروف چون چهره آشنایی است، معرفی 
شــد. تلاش می کنیم با توجه به مکاتبه ای 
که با کمیته های ملی المپیک کشــورهای 
مختلف داریم، نماینده ایران در کمیسیون 

ورزشکاران حضور یابد.« 

صالحی امیری: مهاجرت ورزشکاران رویکرد سیاسی ندارد

مهرام به دنبال اعاده حیثیت در 
هفته نوزدهم

لیــگ برتر بســکتبال امــروز بــا برگزاری 
7 دیــدار وارد هفتــه نوزدهــم می شــود؛ 
هفتــه ای که در آن تیم هایی مانند مهرام، 
نفت و شــیمیدر به فکر جبران شکســت و 

امتیازهای از دست رفته هستند.
 برنامه

آویژه صنعت - نفت آبادان
مهرام - مس کرمان

رعد پدافند شهرکرد - نیروی زمینی 
شورا و شهرداری قزوین - توفارقان
ذوب آهن - شهرداری بندرعباس 

اکسون - پتروشیمی بندرامام
شیمیدر قم - شهرداری گرگان

خبر

حضور خادم در کمیسیون اخلاق 
کمیته ملی المپیک

رســول خــادم رئیــس ســابق فدراســیون 
در  دیــروز  مدت هــا  از  پــس  کشــتی، 
کمیســیون اخــلاق کمیته ملــی المپیک 
حضــور پیــدا کرد.  به گــزارش ایرنــا خادم 
پس از استعفا از ریاست فدراسیون کشتی 
در اواســط آبان ماه ســال گذشته در هیچ 
برنامه و جلســه ای حضور پیدا نکرده بود. 
کمیســیون  تخصصــی  نشســت  دومیــن 
اخــلاق در محــل کمیتــه ملــی المپیک با 
موضوع اخلاق و مسئولیت های اجتماعی 
برگزار می شــود. این نشســت بــا موضوع 
مشــارکت و گفت وگــو پیرامــون نقــش و 
مسئولیت ورزشکاران در حوزه دغدغه ها 
و چالش های اجتماعی از جمله فقرزدایی 
و توســعه اجتماعی و بــا حضور چهره های 
فعــال اجرایــی و ورزشــی و بــا محوریــت 
فعالیت های انجام شده از سوی قهرمانان 
ملی در مناطق محروم اســتان سیستان و 
بلوچســتان برگزار خواهد شد. خادم طی 
این مدت بــه همراه تعــدادی از قهرمانان 
کشتی کشورمان همچون کمیل قاسمی، 
حسن رحیمی و احسان لشگری با حضور 
در نقاط محروم کشور بخصوص سیستان 
و بلوچســتان، اقدامات خیرخواهانه ای را 

انجام می دهند.

سوژه

اخبار

بــا پایان تعطيلات زمســتانی، تيم ها با شــکل و شــمایل جدید 
رقابت را از ســر می گيرند. نيمکت های متحول شده و تيم های 
تغييــر چهره  داده شــده که بــه جذابيت نيم فصــل دوم اضافه 

خواهد کرد.
 بهترین انتقال: آیاندا پاتوسی به فولاد

در این روزهای گرانی دلار و وضعیت عجیب و غریب بازیکنان و مربیان 
خارجی در ایران بهترین راه برای خرید خارجی خرید یک گزینه امتحان 
پس  داده است. بازیکن یا مربی که پیش از این در ایران کار کرده و کارنامه 
خوبی از حضورش برجای مانده است. پاتوسی یکی از این بازیکنان بود 
که بازگشــتش به لیگ برتر می توانســت خبر خوبی برای تیم جدیدش 
باشــد. پیش بینی می شــد نام تیم جدید این بازیکن با نام تیم ســابقش 
یکی بوده و استقلال بتواند ستاره سابقش را به تهران بازگرداند اما فولاد 
معادلات را برهم زد. آن ها با استفاده از شرایط و اوضاع بد مالی استقلال 
توانستند پاتوسی را با یک پیشنهاد خوب به اهواز بکشانند و بهترین خرید 

نیم فصل را به نام خود سند بزنند. 

 عجيب ترین انتقال: محمدرضا خلعتبری به شهرخودرو
بازگشت خلعتبری به شهرخودرو یکی از عجیب ترین اتفاقات تعطیلات 
زمســتانی بود. بازیکنی که گفته می شــد به دلیل مســائل شــخصی از 
شــهرخودرو جــدا شــده و بــه ذوب آهن آمده بــا رفتن یحیی بــه این تیم 
بازگشت تا شایعات اختلاف او با سرمربی سابقش تا حدودی تایید شود. 

 بازنده نقل و انتقالات: شهرخودرو
 شــهرخودرو احتمــالا 2 نیم فصل کاملا متفاوت را تجربــه خواهد کرد. 
نیم فصــل اول با خریدهــای خوب و با اقتدار در رویای رســیدن به بالای 
جدول و امیدوار به حضور در آسیا و کسب سهمیه مجدد. نیم فصل دوم 
روزهایی احتمالا متفاوت با تیم قلع و قمع شده اش. پدیده سومین قربانی 
از میان تیم هایی بود که این فصل حضور در صدر را تجربه کرده و در نهایت 
ســرمربی خود را از دســت دادند. البته فاجعه برای شهرخودرویی ها به 
رفتن یحیی خلاصه نشده  و در ادامه بسیاری از بازیکنان اصلی این تیم هم 
ساز جدایی سر دادند. سروش رفیعی و فرشاد محمدی مهر از اصلی ترین 
این چهره ها بودند. البته قبل از این چنــد روز هم روح ا... باقری، یونس 

شاکری و منادی هم جدا شده بودند تا شهرخودرو بازیکنان زیادی را از 
دست داده باشد. اگرچه شاید حضور بازیکنانی مانند روح ا... سیف اللهی 
و محمدرضا خلعتبری کمی از سنگینی این بحران کم کند اما نگاهی به 
جمع بندی اتفاقات رخ داده برای شهرخودرو جای زیادی برای امیدواری 

برای باقی ماندن این تیم در جمع مدعیان باقی نمی  گذارد. 
 برنده نقل و انتقالات: سپاهان

این تیم مانند ابتدای فصل توانســت برنــده فصل نقل وانتقالات 
باشد. 3 خرید خوب و هوشــمندانه و براساس نیاز تیم، سپاهان 
را بــه برنــده زمســتانی تبدیل کــرد. طیبــی، ترکمان و ســروش 
رفیعــی هر 3 خریدهای خوبی بــرای قلعه نویی بودند. مهم ترین 
ماموریت نقل و انتقالاتی ســپاهان در زمســتان، پوشــش ضعف 
خــط دفاعــی بود کــه بــا مصدومیــت پورقاز بــه وجــود می آمد و 
آن ها این ماموریت را به خوبی به ســرانجام رســاندند. ســپاهان 
همچنیــن هیــچ بازیکنــی را از دســت ندادنــد تا عــلاوه بر حفظ 
شاکله تیم با تقویت آن حسابی برای حریفان خط و نشان بکشد.

اخراج آل کثیر از نفت تکذیب شدشهرخودرو، بازنده بزرگ!ترین های نقل و انتقالات زمستانی
طی چند گذشــته خبری مبنی بر اخراج عیســی آل کثیر از برخی رســانه ها اعلام شــد که 
در نــوع خود عجیب بود چراکه باشــگاه صنعت نفت و کادرفنی چندیــن و چند بار در زمان 
نقل و انتقالات زمســتانی اعلام کرده بودند این بازیکن را از دســت نخواهند داد و باید در 
آبــادان بماند. صنعت نفت کــه در نقل و انتقالات هیچ بازیکنی را جــذب نکرد و البته هیچ 
بازیکنی را از دســت نــداد، اتکای زیادی به این مهاجم در خط حمله دارد. باشــگاه صنعت 
نفت آبادان نیز اعلام کرد که درگیری بین عیســی آل کثیر و کادرفنی صنعت نفت صحیح 
نبوده و موضوع مطرح شــده از ســوی برخی رســانه ها بابت اخراج این بازیکن را شــیطنت 
دانســت و آن را تکذیب کرد. با این احتســاب باید این مهاجم گلزن و زهردار را در نیم فصل 
دوم مســابقات بازهم با پیراهن طلایی صنعت نفت در مســابقات ببینیم، بازیکنی که قطعا 

برای آقای گلی لیگ برتر خواهد جنگید.

ســوژهــ

سردار پنجمین خرید گران قیمت زمستانی زنیت
 prostoprosport در گیــر و  دار گمانه زنی هــا در خصــوص خریدهای جدیــد زنیت ســایت
روســیه در گزارشــی جالب به گران ترین نقل و انتقالات زمســتانی تاریخ باشگاه پرداخت و 
از ســردار آزمون به عنوان پنجمین در عین حال موفق ترین خرید زمستانی باشگاه محبوب 
سن پترزبورگ در سال های گذشته نام برد که حالا 3 برابر رقمی که هزینه شد برای زنیت 
ارزش دارد. در ایــن فهرســت ویلیان با انتقــال 35 میلیون یورویی از ماخــاچ قلعه به زنیت 
اول اســت و   ســالومون روندون با با 18 میلیون یــورو، ویلمیر باریوس بــا 15 میلیون یورو، 
آناتولی تیموشچوک با 14.5 میلیون یورو و سردار آزمون با 12 میلیون یورو به ترتیب اول 

تا پنجم هستند.

در فاصلــه کوتــاه باقی مانده تا المپیــک خبر مصدومیت 
حســن یزدانی و علیرضا کریمی شوک بزرگی به کشتی 
ایــران بــود. این 2 کشــتی گیر کــه تنها فینالیســت های 
کشــتی ایران در مســابقات جهانــی 2019 بودند، حالا 
شــرایط متفاوتــی دارنــد. حســن یزدانــی بعــد از عمــل 
جراحــی روی زانــوی خود که به خاطر پارگی مینیســک 
انجــام شــد، تمرینــات بالاتنــه خــود را آغــاز کــرده و در 

آکادمــی ملی المپیک مســتقر اســت. به گفته پزشــکان 
این کشــتی گیر می تواند 40 روز بعد از عمل یعنی حدود 
2 هفتــه دیگــر تمرینات کشــتی خود را روی تشــک آغاز 
کند. از ســوی دیگر علیرضا کریمی که اگر می خواســت 
 PRP جراحی کند المپیک را از دســت مــی داد،  با درمان
کار خود را پیش می برد. به گزارش ورزش ســه و به گفته 
مرتضی بهرامی نژاد، مربی بدنســاز تیم ملی کشتی آزاد 

ایــن کشــتی گیر هــم از 2 هفته دیگــر احتمالا به تشــک 
بازمی گردد: »با توجه به شــرایطی کــه اکنون رو به جلو و 
پیشــرفت اســت، من فکر می کنم با این رونــد، اگر اتفاق 
خاصــی رخ ندهد، از 2 هفته دیگر آرام آرام بتواند تمرین 
روی تشک را آغاز کند، اما باز هم چیزی به صورت قطعی 
مشــخص نیســت و این وضعیت زانوی کریمی اســت که 

همه چیز را مشخص خواهد کرد.« 

شمارش معکوس برای بازگشت یزدانی و کریمی


